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Decreto N° 0032639/2023 - 15 de fevereiro de 2023
ANEXO UNICO

Fonte Elemento Despesa Acrescimo Reducao
ORGAO: 02 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
UNIDADE ORCAMENTARIA: 04 - FUNDO MUNICIPAL DE PROTECAO E DEFESA DO CONSUMIDOR
ACAOQ: 2.007 - GESTAO DO FUNDO DE DEFESA DO CONSUMIDOR

175900000011 33903042000 0,00 1.500,00
175900000011 33903044000 0,00 2.000,00
175900000011 33903050000 0,00 999,00
175900000011 33903204000 0,00 5.000,00
175900000011 33903299000 0,00 19.900,00
175900000011 33903646000 0,00 1.000,00
175900000011 33903699000 0,00 25.800,00
175900000011 44905218000 0,00 20.600,00
175900000011 33903910000 76.799,00 0,00
Total por Acéio 76.799,00 76.799,00

Total por Un,idade 76.799,00 76.799,00

Total por Orgao 76.799,00 76.799,00

ORGAO: 04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
ACAO: 2.010 - GESTAO ADMINISTRATIVA SEMAD

150000000000 33909399000 3.000,00 0,00
Total por A¢do 3.000,00 0,00

ACAO: 2.039 - PROGRAMA DE SAUDE DO TRABALHADOR
150000000000 33903999000 0,00 3.000,00
Total por A¢do 0,00 3.000,00
Total por Unidade 3.000,00 3.000,00
Total por Orgiio 3.000,00 3.000,00

ORGAO: 08 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICPAL DE FAZENDA
ACAO: 2.019 - GESTAO FAZENDARIA

150000000000 44905223000 0,00 400,00
150000000000 44905252000 0,00 50.000,00
150000000000 33903999000 50.400,00 0,00
Total por A¢io 50.400,00 50.400,00

Total por Unidade 50.400,00 50.400,00

Total por Orgio 50.400,00 50.400,00

ORGAO: 09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
ACAO: 1.021 - REALIZACAO DA FEIRA DA BONDADE

150000000000 33903099000 0,00 50.000,00
150000000000 33903301000 0,00 50.000,00
150000000000 33903613000 0,00 50.000,00
150000000000 33903699000 0,00 50.000,00
150000000000 33903904000 0,00 47.419,71
B B Total por Acdo 0,00 247.419,71
ACAO: 2.020 - GESTAO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
150000000000 44905242000 0,00 300,00
150000000000 33909299000 4.400,00 0,00
B ~ Total por Acdo 4.400,00 300,00
ACAO: 2.072 - FORTALECIMENTO DA COMPLEMENTACAO ALIMENTAR
150000000000 33903205000 0,00 4.100,00
Total por A¢do 0,00 4.100,00
. Total por Unidade 4.400,00 251.819,71
UNIDADE ORCAMENTARIA: 02 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ACAO: 2.0 PATF we ROTECAOEAT FOTINTEGRAL A FAMIEA
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166000006001 33903709000
166000006001 33904705000
Total por A¢do
ACAO: 2.106 - SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA CRIANCA E ADOLESCENTE
150000000000 33903916000
Total por A¢do
Total por Unidade
Total por Orgiio
ORGAO: 12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
ACAO: 2.026 - GESTAO DE CULTURA E TURISMO
150000000000 33903955000
Total por A¢do
ACAO: 2.124 - REALIZACAO DE EVENTOS CULTURAIS E FESTIVOS
170000001264 33903301000
170000001264 33903971000
170000001264 33903999000
170000001264 33903923000
170000001264 33903933000
150000000000 33903999000
Total por A¢do
ACAO: 2.126 - CONCESSAO DE INCENTIVO AO PATRIMONIO VIVO - LEI JOAO INACIO
150000000000 33903699000
150000000000 33903999000
Total por A¢do
ACAO: 2.131 - INCENTIVO AO TURISMO
170000001264 33903299000
Total por A¢do
Total por Unidade
Total por Orgiio
ORGAO: 20 - SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADANIA, TRABALHO E DIREITOS HUMANOS

UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADANIA, TRABALHO E DIREITOS HUMANOS

ACAO: 2.193 - GESTAO DA CIDADANIA, TRABALHO E DIREITOS HUMANOS
150000000000 33901414000
150000000000 33903999000
Total por A¢do
Total por Unidade
Total por Orgiio
ORGAO: 22 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E INTERIOR
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E INTERIOR
ACAO: 2.023 - GESTAO DE AGRICULTURA
150000000000 33903999000
150000000000 33904710000
Total por A¢do
Total por Unidade
Total por Orgio
Total da Movimentagio

VICTOR DA SILVA COELH(

Prefeito Municipal

2.500,00
8.500,00
11.000,00

247.419,71
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0,00

0,00

0,00

0,00
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Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP - Brasil.

com o identificador 3600310034003300370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP IcP

Brasil
@

B Bregine e

0,00
0,00
11.000,00

0,00

0,00
11.000,00
262.819,71

2.000,00
2.000,00

10.000,00
8.000,00
587,47
0,00

0,00

0,00
18.587,47

0,00
65.000,00
65.000,00

0,00

0,00
85.587,47
85.587,47

0,00
20.000,00

20.000,00
20.000,00
20.000,00

1.450,00
0,00

1.450,00
1.450,00
1.450,00

500.056,18






